
Pag. 1 di 2 

 

 
 

 
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo Luigi Settembrini  

Scuola sec. I grado – Scuola Inf./Prim. via Asmara 32, via Novara 22 

Via Sebenico, 1 - 00198 Roma – Tel./fax 068549282 – Cod. fisc. 97713180582 

               email: rmic8ea00r@istruzione.it - pec: rmic8ea00r@pec.istruzione.it – www.icsettembrini.edu.it 

 

Roma 26/03/2024 

Agli Atti 

Albo on line  

Amministrazione Trasparente 

Sito Web 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva  per la selezione di docenti partecipanti al gruppo tecnico di lavoro 

Stem e Multilinguismo relativo al progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 

nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU”  

Progetto M4C1I3.1-2023-1143 “Innov@Menti”  

Codice C.U.P  J84D2300380000 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’avviso di reclutamento per l’individuazione di docenti da incaricare per la costituzione del gruppo 

tecnico Stem e Multilinguismo - Avviso interno prot. n.1474/U del 6/03/2024; 

VISTE le istanze pervenute entro il termine ultimo indicato nell’avviso interno prot. n.1474/U del 

6/03/2024; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018 n. 129, concernente “ Regolamento concernente  

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice, riunitasi il 21 marzo 2024 agli atti della scuola, prot. 1823/U; 

VISTA  la Graduatoria provvisoria per la selezione di docenti partecipanti al gruppo tecnico di lavoro Stem e 

Multilinguismo relativo al progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca 

- Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”, pubblicata in data 21/03/2024 con 

prot. n.1825/U; 

PRESO ATTO    che non sono pervenuti nei termini indicati reclami inerenti alla selezione di docenti partecipanti 

al gruppo tecnico di lavoro Stem e Multilinguismo relativo al progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza 

- Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 –  

ISTITUTO COMPRENSIVO Luigi Settembrini - C.F. 97713180582 C.M. RMIC8EA00R - AKIY8ZW - ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI SETTEMBRINI

Prot. 0001896/U del 26/03/2024 09:49

mailto:rmic8ea00r@istruzione.it
mailto:rmic8ea00r@pec.istruzione.it
https://www.icsettembrini.edu.it/
https://www.icsettembrini.edu.it/


Pag. 2 di 2 

 

 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU”, pubblicata in data 21/03/2024 con prot. n.1825/U; 

 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva relativa alla selezione di docenti partecipanti al 

gruppo tecnico Stem e Multilinguismo relativo al progetto Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 

4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”  

Progetto M4C1I3.1-2023-1143 “Innov@Menti”  

Codice C.U.P  J84D2300380000 

 
 

Candidature pervenute: n°10 (dieci). 

POSIZIONE RUOLO NOME E COGNOME PUNTI 

1 
INTERVENTO A 

LESTI CHIARA 
22 

2 
INTERVENTO A 

MUSCAS LAURA 
16 

3 
INTERVENTO A 

PALMA ANITA 
15 

4 
INTERVENTO A E B 

MAJONE ANGELA 
14 

5 
INTERVENTO A 

COLELLI ADELE 
13 

6 
INTERVENTO A 

GRAZIOLI PAOLA 
13 

7 
INTERVENTO A 

SCRIVO FRANCESCA 
13 

8 
INTERVENTO A 

TALIANI MARINA 
12 

9 
INTERVENTO A E B 

BIANCHI PATRIZIA 
12 

10 
INTERVENTO A 

GIGANTE DANIELA 
11 

 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all’ Albo dell’Istituto e Pubblicazione sul sito 

dell’Istituto stesso. 

Avverso la suddetta graduatoria definitiva sarà possibile esperire ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                              Giuseppina Agostino 
Il presente documento è firmato digitalmente 

 ai sensi  degli artt. 20 e 24 del d.lgs. 82/2005 CAD 

 

 

 


		2024-03-26T10:06:37+0100
	GIUSEPPINA AGOSTINO




